
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia .................... 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/339/2022 Rady Gminy Wielowieś 
z dnia 2 czerwca 2022 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Wielowieś oraz 
ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. 
zm.), art. 6j ust. 1 pkt 1 oraz art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1 i ust. 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz po przeprowadzeniu konsultacji określonych 
uchwałą Nr XXXII/255/10 Rady Gminy Wielowieś z dnia 29 września 2010 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie projektów 
aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 
tych organizacji 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/339/2022 Rady Gminy Wielowieś z dnia 2 czerwca 
2022 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w Gminie Wielowieś oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 
z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 wykreśla się pkt 7; 

2) w § 3 ust. 2 wykreśla się pkt 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 1 marca 2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 865DF383-0BA1-411C-89D6-C28F1349DAED. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z wejściem w życie od 1 stycznia 2026 r. uchwały nr XVI/132/2025 
z dnia 29 lipca 2025 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Wielowieś, z uwagi na usunięcie z przepisów 
pozycji dotyczącej worka o poj. 80 l koniecznym stało się w § 3 ust. 1 
wykreślić pkt 7 i w § 3 ust. 2 wykreślić pkt 7.    

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za 
zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 865DF383-0BA1-411C-89D6-C28F1349DAED. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


